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6/7/2024(Sat) 11:00-15:00
3/8/2024(Sat) 11:00-15:00
7/9/2024(Sat) 11:00-15:00

2 INES/ER

22/6/2024(Sat) 09:00-11:00
27/7/2024(Sat) 09:00-11:00
24/8/2024(Sat) 09:00-11:00
28/9/2024(Sat) 09:00-11:00

2 /NES/ER

27/7/2024 (Sat) 08:00-12:00
24/8/2024 (Sat) 08:00-12:00
28/9/2024 (Sat) 08:00-12:00

2 /NES/ER

15/6/2024(Sat) 1400-1800
27/7/2024(Sat) 1400-1800

24/8/2024(Sat) 1400-1800
21/9/2024(Sat) 1400-1800

4 /NES/ER

9/6/2024(Sun)16:00-20:00
14/7/2024(Sun)16:00-20:00
11/8/2024(Sun)16:00-20:00
8/9/2024(Sun)16:00-20:00

2 INES/ED

9/6/2024(Sun) 15:00-19:00
21/7/2024(Sun) 16:00-20:00
18/8/2024(Sun) 16:00-20:00
22/9/2024(Sun) 16:00-20:00

2 /N\ES/ER
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29/6/2024(Sat)12:00-16:00
6/7/2024(Sat) 12:00-16:00
25/8/2024(Sun) 14:00-18:00
29/9/2024(Sun) 14:00-18:00

2 /N\ES/ER
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